FSA 130

Indholdsfortegnelse

BeSKYttelSe ittt
Maskinnummer

SMart CoNNECLON ..t sssseeees 15
TilspaendingSMOMENTEr .. seseseseseees 17
TilspaendingSMOMENTET ..t 19
Diverse smgremidler og fedt ... 21
Pleje produkter ... ceeeeeeeeceenecseieceeseesreesecninens 23
Indsats T20XI25 ...crciceiirecesineceniceieeesiesesessessssessnseses 25
INdsats T27X125 ..o eeseesssesesessssessessessessesees 27
MOMENLNBGIE oo 29
MOMENENGGIE vevreetreerecetee ettt 31
Skruetraekker T27x150 .. 33
Skruetraekker T20 ... 35

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

STIHL

Reservedelsliste
23.05.2023

Denmark, dansk



Elmotor, Motorhus

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Elmotor, Motorhus

# Delnummer

10

1

12

14

15

16

17

19

20

21

4867 600 0201

4867 600 3400

9291 021 0140

9075 478 4720

9075 478 4085

Q074 477 3025

4867 607 3000

4867 951 3500

4867 602 0300

4867 706 3400

4867 706 8000

4867 600 0800

4867 4301400

4867 431 0200

9075 478 2995

4867 080 1600

4867 400 3421

4867 608 1400

4850 432 2301

Beskrivelse

Elmotor

Flange

Skive 6,4

Skrue IS-D6x35
Skrue IS-D5x18
Skrue IS-P4x16
Ventilatorhjul
Skrue M5x12 109
Spiraldeeksel
Daeksel
Beskyttelsesgitter
Motorhus FSA 130
Elektronikmodul
Klemme

Skrue IS-D4x12
Hoved FSA 130
Kabelbundt
Holder

Prop

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

3,4

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Tohandsgreb

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4B67-GET-0031-A0



Tohandsgreb

# Delnummer

1 | 4867 430 9900
2 | 41447919400
3 | 9022 3410960
4 | 4867 400 3401
5 4867 430 2200
6 | 4867 4031500
7 9074 478 3025
8 | 0000 9971701
9 4128 790 4800
10 | 0000 997 1304
1 | 4128 790 7501
12 | 4147 7901704
13 | 4147 791 0302
14 | 4867 7901300
15 | 4867 790 0500
16 | 4867 432 8300
17 | 4867 430 1430
18 | 4867 430 0501
19 | 4867 435 2400
20 | 4867182 4501
21 | 4867 435 6301
22 | 4867182 4500
23 | 4867 430 3400
24 | 4134182 4500
25 | 9104 003 2962
26 | 9022 3461069

27 | 9214 320 0700

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

Beskrivelse

Nederste kabinetdel
Spaendeband

Skrue 1S-M5x12
Kabelbundt
Kabelbundt
Nederste kabinetdel
Cylinderskrue IS P4x16
Trykfjeder
Klemholder
Trykfjeder
Knebelskrue
Handtagsrer
Handtag
Betjeningsgreb

Handtag FSA 130

Kleebemaerkat betjeningsfelt

Elektronikmodul
Afbryder
Kontaktarm
Torsionsfjeder
Kontaktarmspeerre
Torsionsfjeder
Stoparm
Torsionsfjeder
Skrue P4x10

Skrue 1S-M5x30x22

Lasemotrik M5

Maeng-
de

1

3

Indeholder

varer

28

15-27

Bemazerknin-
ger



Tohandsgreb

# Delnummer Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
de varer ger

28 | 9799 003 0410

GevinDINdsats M6x15,4 | 1 | |

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Rigror

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4867-GET-0003-A0



Rigror

# Delnummer

10

1

12

4867 710 7103

4137 711 7300

4137 711 2101

0000 967 7509

4137 711 3200

0000 711 2500

0000 790 8801

9022 341 0980

9210 261 0700

0781120 MO

Beskrivelse

Rigrer @ 25,4 mm
Lejerer 1455 mm

Prop

Advarelsesskilt fsa
Drivaksel

Muffe

Beeregsken
Cylinderskrue IS M5x16
Meatrik M5

Universalfedt 225 g

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

3-5

10, 11

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Gear

e

@//) o

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Gear

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

4180 640 0114

9503 003 0060

4180 640 7301

4180 642 0602

9503 003 6440

9456 621 3600

9503 003 9853

9455 621 0750

9456 621 2660

4180 641 0800

9022 3411371

4119 713 6500

4137 710 3800

4180 710 8500

4126 642 7600

4130 893 7800

0781120 M7

4128 890 3400

Beskrivelse

Gearhoved

Kugleleje 629

Drevsaet

Udgangsaksel

Kugleleje 6201-2RS

Lasering 32x1,2

Kugleleje 609-2Z

Lasering 9x1

Lasering 24x1,2

Sikringsprop

Skrue IS-M6x30

Lukkeskrue

Trykskive

Stadkop

Brystsikringsmatrik M10x1 venstre
Dorn

Gearfedt (Superlub FS Tube 80 g)

Kombinggle

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer

2-12

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

10



Beskyttelse

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

4180-GET-0350-A0



Beskyttelse

# Delnummer

10

1

12

13

14

15

4180 007 1028

4180 710 8106

4180 716 3100

9022 3731025

4180 716 3200

4180 713 4110

9074 478 4405

4180 007 1030

4180 716 3100

9022 3731025

4133 713 4110

9074 478 4405

4180 710 8202

0000 007 1300

9022 3711020

Beskrivelse

Afskaermningsseet
Beskyttelse

Underlag

Skrue IS-M5x23
Skaerm

Afkorterkniv
Cylinderskrue IS P6x14
Afskaermningssaet
Underlag

Skrue IS-M5x23
Afkorterkniv
Cylinderskrue IS P6x14
Anslag @ 200 mm

Sat O-ringe N 4x2-EPDM70

Cylinderskrue IS M5x20

Maeng-
de

1

1

Indeholder

varer
2-7

3,4

14,15

Bemazerknin-
ger

Reservedelsliste FSA 130, 23.05.2023 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

12



